Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

Câmpus São Francisco do Sul

Rua Barão do Rio Branco, 377 – 2º andar – Centro
São Francisco do Sul/SC – EP 89240-000

(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br

PORTARIA N° 39/GAB/DG/CSFS/IFC/2014, DE 08 DE ABRIL DE 2014

O Diretor-Geral Pró-Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Catarinense – Câmpus São Francisco do Sul, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela

Portaria Nº 2.222 de 08/11/2012 publicada no Diário Oficial da União de 09/11/2012 e Portaria

2.241/2012, de 12/11/2012, publicada no Diário Oficial da União de 14/11/2012,

RESOLVE:

 Art. 1º LOCALIZAR, o servidor EDUARDO AUGUSTO WERNECK RIBEIRO, ocupante do

cargo de PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO – Área: GEOGRAFIA, nomeado pela

Portaria nº 595, de 21 de março de 2014, publicada no DOU de 25/03/2014, no setor de Ensino,

vinculado à Direção de Desenvolvimento do Ensino do IF Catarinense – Câmpus São Francisco do Sul.

          Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

AMIR TAUILLE
Diretor-Geral Pró Tempore

IFC Câmpus São Francisco do Sul

Portaria Nº 02/2012 D.O.U 09/11/2012